
 

" 

 

5 

 

Střední škola 

hospodářská alesnická 

Frýdlant 
tMSt ..tt,~elppkoi tF t,ruitd Li i'tit ti 

Střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, Bělíkova 1387, příspěvková organizace 

Bělíkova 1387, 464 01 Frýdlant 

KUPNÍ SMLOUVA 

Č. 42/2023 

„Pořízení notebooků" 

uzavřená v souladu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

Účastníci smlouvy 

Objednatel: Střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, Bělíkova 1387, 

příspěvková organizace 

sídlo: Bělíkova 1387 46401 Fr ýdlant 

zastoupený: 

IČ: 00082554 

Bankovní spojeni: 

e-mail: 

telefon: 

(dále jen „kupující") 

Dodavatel KS? Computer & Services Morav/a s.r.o. 

PSČ, sídlo: Nad Akcízem 1006/2, Ďáblice, 18200 Praha 8 

zapsaný : v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, vložka O362622 

zastoupený: jednatelem společnosti 

íČ: 14243962 

DIČ: OZ14243962 

Bankovní spojení: 

ve věcech smluvních oprávněn 

1~ 

e-mail: 

telefon: 

(dále jen „prodávající") 

(kupující a prodávající, dále společně také jen jako „účastníci smlouvy" nebo také jen „smluvní 

strany") 

í. Úvodní ustanovení 

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku výběrového řízení k veřejné zakázce malého 

rozsahu s názvem „Pořízení notebooků", dle VZMR/SŠAL/4/29/2023 (dále jen „veřejná 

zakázka"), ve které byla nabídka prodávajícího vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější. 

tel,: 482 428 861, 778 736 833 
www.stredni-skola-fryd la ntcz 
e-mail: Info@ssh Ifrydlant.cz -1-

 



I. Předmět smlouvy 

2.1 Prodávající se touto smlouvou zavazuje za podmínelc stanovených touto smlouvou lupujícímu 

dodat 7 notebooků. 

2.2 Kupující se zavazuje za řádně a včas dodané zboží uhradit prodávajícímu kupní cenu sjednanou 

v této smlouvě. 

IL Cena umění 

11.1. Smluvní strany si sjednávají, že kupní cena zboží dodávaného prodávajícím lupujícímu na 

základě této smlouvy, bude stanovena za ceny individuálně dohodnuté s kupujícím dle VZMR 

SŠHL!4/29/2023 — příloha č. 1/ cena bez DPH 88 550,- Kč, DPH 21% činí 18 595,50 Kč, 

celková cena včetně dopravy a náhradního plnění s DPH činí 107 145,50 Kč, 

lil. Termín a místo plnění 

III.1. Prodávající se zavazuje dodávat zboží kupujícímu nejpozději do 14-ti dnů od objednání. 

II1.2. Místo dodání zboží: Střední škola hospodářská a lesrvcká, 13ěhkova 1387, Frýdlant 

IV. Platební podmínky 

IV. 1. Prodávající vystaví na dodané zboží jednu fakturu, ke které bude přiložen dodací list či předávací 

protokol podepsaný za kapujícího oprávněnou osobou uvedenou v čí IV, odst. 2. Faktura 

prodávajícího musí odpovídat svou povahou pojmu účetního dokladu podle § 11 zákona č, 

563/1991 Sb., o účetnictví, v platném zněni a musí splňovat náležitosti obsažené v § 28 zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů. Prodávající předkládá lupujícímu faktum ve dvou vyhotoveních. 

TV,2. Faktura je splatná do 30-ti dnů od jejího doručení lupujícímu. Obě smluvní stany se dohodly, 

že povinnost úhrady je splněna okamžikem, kdy byla částka odpovídající kupní ceně uvedené 

v č. TTT. této smlouvy odepsána z účtu kupujícího. 

TV.3. Pokud faktura neobsahuje všechny náležitosti dle § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb. o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a smlouvou stanovené náležitosti, je objednatel 

oprávněn ji do data splatnosti vrátit zpět k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení. 

Lhůta splatnosti počíná běžci znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného 

dokladu. 

IV.4. Prodávající prohlašuje, že na zboží neváznou práva třetích osob. 

V. Podstatné porušení smlouvy 

V.1. Prodlení s předáním předmětu koupě déle než 20 kalendářních dnů po uplynutí termínu plnění 

stanoveného v příslušné objednávce či zakázkovém listu, vady zboží . 

V.2, Nedodržení data splatnosti ani do 14-ti kalendářních dnů po uplynutí splatnosti příslušné faktory. 

Vl. Záruka 

VI. I. Prodávající prohlašuje, že zboží bude v souladu s platnými technologickými podmínkami a 

techniclcými normami vjakosti I. 

VI.2. Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost a odpovídá za jeho vady, pokud se projeví 

v záruční době. 

tel.: 482 428 861, 778 736 833 
www.stredni-skola-frydla nt.cz 
e-maB: info@sshlfrydlant.cz 

-2-

 



Vt.3. Záruční doba na předmět plnění dle č. II této smlouvy je 60 měsíců od převzetí díla či zboží 
kupujícím. 

VT.4. Záruka se nevztahuje na závady vzniklé neodborným a nedbalým zacházením nebo zásahem ze 
stany kupujícího, Rovněž tak se nevztahuje na závady způsobené vyšší mocí. 

VI.S. Kupující uplatňuje práva ze záruky a nároky z vad díla formou reldamace u prodávajícího. 

VII. Další ujednání 

VII.!. Vztahy mezi kupujícím a prodávajícím neupravené touto smlouvou se ve smyslu § 261 odst. 2 

obchodního zákoníku, budou řídit obchodním zákoníkem. 

VII.2. Tato smlouva je uzavřena do 15, 10. 2023. 

VII.3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky. 

VITA, Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží hupující a 
jedno vyhotovení prodávající. 

VII S. Dodavatel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000,-Kč bez DOR 

včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel 

v rcgístrn smluv zřízcnémjako informační systém veřejné správy na záladě zákona č. 340/2021 

Sb., o registru smluv, Dodavatel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně případných 

dohod o její změně, nahrazení nebo zrušení byly v plném rozsahu v registru smluv 
objednavatelem zveřejněny. 

Příloha č. l: Cenová nabídka 

Ve Frýdlantě, dne 19.9.2023 V Srně dne 22.9.2023 

Za prodávajícího: 

tel.: 482 428 861, 778 736 833 
www.stredni-skola-fryd la nt.er 
e-ma I: 1 nfo@ssh (fryd la nt. cz    

-3-

 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

